BUDSJETT 2024

Revidert: 10.03.2023

Konto-nr Konto Beskrivelse Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett-
2023 1. kvartal 2. kvartal 3. kvartal 4. kvartal
3000 Salgsinntekt Utleie bane 10 000 2 500 2 500 2 500 2 500 7 000
er
Mgller Bil 10 000 10 000
DBG 3 500 3 500
Ordneer 5 000
baneleie
utgvere
3100 Medlemskont Antall medl x 160 000 0 140 000 20 000 0 300 000
igent snittpris??
3200 Grasrotandel 60 000 0 0 0 0 48 000
3210 Driftstilskudd sgkt om 90 964 0 0 0 0 50 000
Banestyret 50000 til
utbedring av
sikkerhetstilt
ak rundt om
banen
3220 Driftstilskudd 45 000 0 0 0 0 35 000
Kommune -
Lam
3230 Annen stgtte 50 000 0 0 0 0 50 000
3300 Kiosk salg 40 000 0 0 0 0 95 000
3320 skiltplass 0 0 0 0 0 0
inntekter
3400 Arrangement 120 000 30 000 30 000 30 000 30 000 120 000
inntekter
3410 Momsrefusjo Frist ??7? 25 000 8 750 8 750 8 750 8 750 35 000
n
3420 Karmgy Avtale med 18 000 4 500 4 500 4 500 4 500 18 000
kommune - Karmgy
husleie kommune
2365 Salg

Driftsmidler




Sum inntekter 618 964 45 750 185 750 79 250 45 750 _

6510 Lagerbygg

4300 Innkjep 25 000 0 0 0 25 000 75 000
kioskvarer

5990 Sosiale 6 000 0 0 0 6 000 6 000
arrangement

6380 Bane og 300 000 75 000 75 000 75 000 75 000 300 000
Endurotrase
Lysmaster
Maskinfgrer 10 000
leie

6390 Klubbhus 20 000 0 0 0 0 6 000

6710 Trenerutgifte 10 400 0 0 0 0 10 000
r

6590 Annet 30 000 0 0 0 0 30 000

driftsmateria
le

6620 Drift 10 000 0 0 0 0 15 000
maskiner
Vannpumpe

6630 Sykkel - kjpp 0 0 0 0 0

6700 Regnskapsko 5010 0 0 0 0 5518
stander

6800 Kontorrekvisi 1000 0 0 0 0 1 000
ta

6820 Kurskostnad 5000 0 0 0 0 5 000
er

6840 Data og 12 000 0 0 0 0 15 000
internett

6870 Arrangement 80 000 0 0 0 0 95 000
kostnader

6880 Utleie av 5000 0 0 0 0 0
sykkel

6940 Porto og leie 2 060 0 0 0 0 2 140
postboks

7040 Forsikring 2 500 0 0 0 0 14 000



7320 Skilter 3750 0 0 0 0 0

7500 NMF 11 300 0 0 0 0 31 180
kontigenter
og
forsikringer

7770 Bank- og 1200 0 0 0 0 1 200
kortgebyrer

7790 Andre 0 0 0 0 0 0
kostnader

8050 Rentekostna 500 0 0 0 0 0
der

5330 Styregodtgjs 14 000 14 000
relse

6400 Leie 0 32763 32 763 32763 32763 131 052
maskiner

Sum kostnader 554 720 107 763 107 763 107 763 138 763 _
Resultat 64244 -62013 77987 -28513 ___-93 013 | ORA0l

5/12/2022 Budsjettansvarlig har fullmakt til a bestille inntil 30.000 kroner, uten styrevedtak.



Hans

Marthe
Marthe

Camilla

Leder har
sgkt 2023
Monika
fakturerer

5000,00

0,00
?

5 000,00

310500,13

47 507,50
?

33 000,00

155 211,00
90 941,00
16 313,00

?
448 494,00

18 000,00

10 000,00

(lagerbygg) (2373012022)



_ 1139 966,63

Camilla

Vidar

Vidar

Vidar

Hans

Marthe

Marthe

John Kristian

Marthe

Hans

Hans

Marthe

Marthe

75 733,69
3 715,00

334 402,43

5 831,59
0,00

52 968,32

19 793,82
0,00 se om vi kan fa en sponset? Evt legge inn I budsjettet kjop av ny sykkel til rekrutering

4 985,00

730,83

500,00

18 977,33

90 807,73

0,00

2 140,00

13 971,00



0,00

Marthe 31 180,00
Marthe 1147,09
0,00

0,00

Marthe 8 000,00
Vidar 381 047,00

1045 930,83

94 035,80

|



